
UCHWAŁA NR 739/2023 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) w związku z §12 pkt 5 Uchwały Nr XXXVII/200/2022 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie Uchwały Budżetowej powiatu na 2023 rok - uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1  
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów budżetowych wynosi 86.956.827,66 zł, z tego: 
a) dochody bieżące w kwocie     75.795.150,66 zł 
b) dochody majątkowe w kwocie     11.161.677,00 zł 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków budżetowych wynosi 97.597.920,01 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie     79.436.318,07 zł 
b) wydatki majątkowe w kwocie     18.161.601,94 zł 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w: Dz.U. z 2023 r. poz 497, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1204477D-2EC3-4105-9731-D2E38816DEAE. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752   Obrona narodowa 57 687,00 34 800,00 92 487,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 34 800,00 34 800,00 
  

2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

0,00 34 800,00 34 800,00   
realizację bieżących zadań własnych powiatu       

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 437 065,47 91 500,00 11 528 565,47 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 254 446,47 91 500,00 11 345 946,47 
   Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na    

  2440 realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 0,00 91 500,00 91 500,00 

   publicznych    

758   Różne rozliczenia 36 423 954,72 0,00 36 423 954,72 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 838 477,27 0,00 838 477,27 
   Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub    

  2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 607 980,27 0,00 607 980,27 

   obywatelom Ukrainy    

852   Pomoc społeczna 8 959 559,79 90 995,00 9 050 554,79 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 950 505,79 90 995,00 2 041 500,79 
   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania    

  2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 1 949 747,16 90 995,00 2 040 742,16 

   zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat     
 

Razem: 

 
86 739 532,66 

 
217 295,00 

 
86 956 827,66 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
BeSTia Strona 1 z 1 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 739/2023

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 8 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1204477D-2EC3-4105-9731-D2E38816DEAE. Podpisany Strona 1



 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 497 583,00 0,00 5 497 583,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 497 583,00 0,00 5 497 583,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 544,00 1 055,62 2 599,62 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 656,00 -55,62 50 600,38 

  4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 -1 000,00 200,00 

750   Administracja publiczna 11 063 995,00 0,00 11 063 995,00 

 75020  Starostwa powiatowe 8 266 840,00 4 500,00 8 271 340,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 4 500,00 34 500,00 

 75095  Pozostała działalność 1 336 211,00 -4 500,00 1 331 711,00 

  4270 Zakup usług remontowych 131 550,00 -5 000,00 126 550,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 500,00 2 500,00 

752   Obrona narodowa 57 687,00 43 500,00 101 187,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 43 500,00 43 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 43 500,00 43 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 455 912,47 91 500,00 11 547 412,47 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 259 446,47 91 500,00 11 350 946,47 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169 898,00 91 500,00 261 398,00 

758   Różne rozliczenia 2 163 447,06 -231 039,00 1 932 408,06 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 163 447,06 -231 039,00 1 932 408,06 

  4810 Rezerwy 2 163 447,06 -231 039,00 1 932 408,06 

801   Oświata i wychowanie 25 002 648,99 19 700,00 25 022 348,99 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 6 067 957,93 0,00 6 067 957,93 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 190,00 -200,00 44 990,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 6 470,00 200,00 6 670,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 3 595 953,44 19 700,00 3 615 653,44 

  4270 Zakup usług remontowych 88 500,00 19 700,00 108 200,00 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

31 352,81 0,00 31 352,81 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 287,27 0,00 1 287,27 

BeSTia      Strona 1 z 2 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 739/2023

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 8 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1204477D-2EC3-4105-9731-D2E38816DEAE. Podpisany Strona 1



 

851   Ochrona zdrowia 4 307 489,70 154 929,00 4 462 418,70 

 85195  Pozostała działalność 3 106 568,00 154 929,00 3 261 497,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 40 000,00 6 000,00 46 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 116 518,00 148 929,00 1 265 447,00 

852   Pomoc społeczna 10 251 726,79 130 005,00 10 381 731,79 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 950 505,79 90 995,00 2 041 500,79 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 151 029,00 17 400,00 1 168 429,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 973,00 4 644,00 213 617,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 615,00 649,00 25 264,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 12 072,00 57 072,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 364,04 35 000,00 143 364,04 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 129 384,00 10 230,00 139 614,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

53 828,12 6 000,00 59 828,12 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 146 738,00 39 010,00 1 185 748,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 787 760,00 36 000,00 823 760,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 246,00 -648,00 55 598,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 892,00 3 456,00 141 348,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 500,00 202,00 14 702,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 595 034,00 8 400,00 3 603 434,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 293 123,00 8 400,00 3 301 523,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 850,00 1 600,00 3 450,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 050,00 -1 600,00 10 450,00 

  4260 Zakup energii 63 444,00 8 100,00 71 544,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 66 863,00 300,00 67 163,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 237,00 1 000,00 7 237,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 -1 000,00 500,00 

926   Kultura fizyczna 93 900,00 300,00 94 200,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 93 900,00 300,00 94 200,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

38 500,00 300,00 38 800,00 

Razem: 97 380 625,01 217 295,00 97 597 920,01 

BeSTia      Strona 2 z 2 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1204477D-2EC3-4105-9731-D2E38816DEAE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 739/2023 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-11-09T08:18:36+0100




